
 

 

Uchwała nr 13/23/24 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 8 w Zgierzu z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie szkoły. 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z póź. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 22 marca 2024 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i 

słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 438) uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Na 1 str. zamieszcza się: 

1) w prawym górnym rogu informację o treści: „ Załącznik nr 1 do uchwały nr 

13/23/24 Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej  nr 8 w Zgierzu z dnia 9 

maja 2024 r.” ; 

2)  pośrodku „ Statut Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu Tekst ujednolicony. 

Stan prawny na dzień 9 maja 2024 r. "; 

2. W rozdziale 8 w § 57 w punkcie 2  skreśla się „odrabia zadane prace domowe” i 

punkt ten przyjmuje brzmienie: „uczeń przygotowuje się systematycznie do zajęć 

edukacyjnych, przynosi niezbędne materiały i przybory;” 

3. W rozdziale 10 w § 64 uchyla się punkt 5.4) w brzmieniu: „prace domowe”; 

4. W rozdziale 10 w § 64  dodaje się punkt 6 w brzmieniu:  

„6. W ramach oceniania bieżącego z zajęć edukacyjnych w klasach IV-VIII: 

1)  nauczyciel może zadać uczniowi pisemną lub praktyczno-techniczną pracę 

domową do  wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych, z tym że 

nie jest ona obowiązkowa i nie ustala się z niej oceny (nie wystawia stopnia); 

2) w przypadku zadania powyższej pracy domowej nauczyciel ma obowiązek 

sprawdzić ją i przekazać uczniowi informację zwrotną co robi dobrze, co i jak 

wymaga poprawy oraz jak powinien dalej się uczyć.”; 

5. W rozdziale 10 w § 68 dodaje się punkt 4a w brzmieniu: 

„4a. W ramach oceniania bieżącego z zajęć edukacyjnych w szkole podstawowej 

w klasach I–III nauczyciel: 



 

 

1) nie zadaje uczniowi do wykonania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych: 

 a) pisemnych prac domowych, z wyjątkiem ćwiczeń usprawniających motorykę 

małą, 

 b) praktyczno-technicznych prac domowych; 

2) Ćwiczenia usprawniające motorykę małą, o których mowa wyżej, są 

obowiązkowe dla ucznia i nauczyciel może ustalić z nich ocenę.” 

§ 2 

Dyrektor po nowelizacji statutu opracowuje i opublikuje tekst ujednolicony statutu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  9 maja 2024r. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

 

 


